ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐẮK LẮK

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-CN              Đắk Lắk, ngày         tháng     năm 2022

V/v chuyển Đơn kiến nghị của các

công dân trú tại buôn Drơng Điết,

xã Cư Pơng, huyện Krông Búk

                                         Kính gửi: UBND huyện Krông Búk

Ngày 06/6/2022, UBND tỉnh nhận được Đơn kiến nghị đề ngày 23/5/2022

của các công dân trú tại buôn Drơng Điết, xã Cư Pơng, huyện Krông Búk.

 Đơn có nội dung: Kiến nghị cấp có thẩm quyền xem xét cải tạo, nâng cấp

đổ nhựa đường liên thôn (có Đơn  kèm theo).

 Sau khi xem xét nội dung Đơn và căn cứ quy định của pháp luật, UBND

tỉnh chuyển Đơn trên đến UBND huyện Krông Búk để phối hợp các đơn vị liên

quan xem xét, xử lý trả lời phản ánh, kiến nghị của công dân theo thẩm quyền./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Văn phòng Tỉnh ủy;
- Ban Nội chính Tỉnh ủy;                  (để biết)

- VP Đoàn ĐBQH&HĐND tỉnh;

- Ông Y Nin Niê;

( Buôn Drơng Điết, xã Cư Pơng, huyện Krông Búk)

- Lãnh đạo VP UBND tỉnh;

- Các P, B, TT: NC, TCD, CN&CTTĐT tỉnh;

- Lưu: VT, CN  (Hg.06b).

 TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Đức Vinh

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2022-06-07T16:27:04+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Nguyễn Đức Vinh<vinhnd@vpubnd.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-08T07:57:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-08T07:58:01+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-08T07:58:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-08T07:58:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!